
（ 公印省略 ） 

令和４年８月４日 

 

 

伊勢崎造園協会 

伊勢崎造園事業協同組合 出席者 様 

 

伊勢崎市国際交流協会  

会 長  辻 健夫 

（市民部国際課国際交流係）                                            

 

姉妹都市文化使節団及び市民訪問団歓迎レセプションの開催について（ご案内） 

 

 

 盛夏の候、貴職におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より当協会事業について、ご指導ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

さて、姉妹都市スプリングフィールド市より文化使節団及び市民訪問団が、９月２１日

（水）から２７日（火）まで、本市を訪問いたします。 

つきましては、下記のとおりレセプションを開催いたしますので、ご多忙の折とは存じ

ますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日    時   令和４年９月２２日（木）午後６時 ～ 午後８時 

 

２ 場    所   プラザアリア（喜多町 147-1 ℡25-0606） 

 

３ 会    費   ３，０００円 

 

４ そ の 他   出席者は４人程度ご報告ください。 

 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ 

伊勢崎市役所 市民部 国際課 

国際交流係 定方・増田 

TEL 0270-27-2731 


